
UCHWAŁA NR IV/33/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXII/567/2023 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Mikołaja w Benicach na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków położonym na terenie Gminy Krotoszyn 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.), § 11 Uchwały Nr LIX/534/2023 Rady 
Miejskiej w Krotoszynie z dnia 26 października 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków  (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 10 listopada 2023 r. poz. 9823) oraz § 8 
Uchwały Nr VII/75/2019 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie określenia 
trybu i zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 8 kwietnia 2019 r. 
poz. 3598), Rada Miejska w Krotoszynie  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXII/567/2023 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 28 grudnia 2023 r.  
wprowadza się następującą zmianę:  § 1. otrzymuje brzmienie: "Udziela się dotacji 
Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Mikołaja w Benicach, adres: Benice ul. Starogrodzka 4, 63-700 
Krotoszyn, z budżetu gminy na lata 2024 i 2025, do łącznej wysokości 410.000,00 zł,  z tego w 2024 roku 
do kwoty 205.000,00 zł i w 2025 roku do kwoty 205.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację inwestycji 
pn. „Renowacja i konserwacja ołtarza głównego w Kościele p.w. św.  Mikołaja w Benicach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Manista 

 

Id: BED9EFEC-637B-419D-8BEB-ED8A1248F281. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 28  grudnia 2023 r., zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami z Parafią Rzymskokatolicką 
p.w. św. Mikołaja w Benicach Rada Miejska w Krotoszynie podjęła uchwałę o przekazaniu dotacji z 
przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Renowacja i konserwacja ołtarza głównego w Kościele p.w. 
św.  Mikołaja w Benicach” w roku 2024. 
Planowane w lipcu 2024 r. ogłoszenie przez Parafię postępowania zakupowego na wybór Wykonawcy ma 
wpływ na zmianę terminu realizacji prac konserwatorsko-restauratorskich, jak i zmianę terminu przekazania 
dotacji.  
W związku z powyższym zasadnym jest zmiana terminu przekazania dotacji z budżetu gminy na lata 
2024 i 2025 oraz podjęcie przedmiotowej uchwały. 
 

 Burmistrz 

  

Natalia Robakowska 

 

Id: BED9EFEC-637B-419D-8BEB-ED8A1248F281. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/33/2024 RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


